SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐTT Ninh Thuận, ngày     tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức thi viết kỳ thi tuyển chức danh

Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản

Căn cứ Quyết định số 341/QĐ-SNNPTNT ngày 01/8/2022 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh

Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản.

Căn cứ Kế hoạch số 93/KH-SNNPTNT ngày 09/6/2022 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về tổ chức thi tuyển chức danh Phó Chi cục

trưởng Chi cục Thủy sản.

 Căn cứ Thông báo số 534/TB-SNNPTNT ngày 28/7/2022 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo ứng viên đủ điều kiện tham gia thi

tuyển chức danh Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản.

Hội đồng thi tuyển Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo

thời gian tổ chức thi viết kỳ thi tuyển chức danh Phó Chi cục trưởng Chi cục

Thủy sản, như sau:

 1. Thời gian: Vào lúc: 8 giờ 00 phút, ngày 19/8/2022.

 2. Địa điểm: Tại phòng họp Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, số

134 đường 21/8, phường Phước Mỹ, thành phố Phan Rang-Tháp Chàm.

Đề nghị các ứng viên đủ điều kiện tham gia thi viết thực hiện nghiêm túc

nội dung thông báo này. Trường hợp, vì lý do đột xuất không thể tham gia thì

kịp thời báo cáo Hội đồng thi tuyển trước ngày 17/8/2022./.

Nơi nhận:
- Hội đồng thi tuyển Sở;

- Các Ban giúp việc Hội đồng;

- Các ứng viên tham gia thi tuyển;

- Lưu: VT, TCHC.

                        PTTH

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NN VÀ PTNT

Đặng Kim Cương

		2022-08-11T14:30:20+0700

		2022-08-11T15:06:46+0700

		2022-08-11T15:07:00+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-11T15:23:17+0700